2023年５月 15日

各 位

会 社 名  株式会社牧野フライス製作所

代表者名  取締役社長 宮崎 正太郎

（コード番号：６１３５  東証プライム）

問合せ先  専務取締役管理本部長 永野 敏之

（TEL：０４６－２８４－１４３９）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023年５月 15日開催の取締役会において、下記のとおり、2023年３月 31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は本年６月 22日開催予定の第 84回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023年４月 28日公表）

前期実績

（2022年３月期）

基準日 2023年３月 31日 同左 2022年３月 31日

１株当たり

配当金
80円 00 銭 同左 50円 00銭

配当金総額 1,910百万円 － 1,196百万円

効力発生日 2023年６月 23日 － 2022年６月 24日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

利益配分につきましては、安定的かつ継続的な配当により、株主の皆様への利益還元を図ることを基

本に考えております。

上記基本方針及び、2023年３月期の業績を勘案した結果、期末配当金は１株当たり80円とさせていた

だきます。これにより、年間配当金は150円となる予定です。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 70円 00銭 80円 00銭（予定） 150円 00銭（予定）

前期実績

(2022年３月期)
10円 00銭 50円 00銭 60円 00銭

以 上